2022 年11 月１日

各  位

会 社 名

代 表 者 名 代表取締役社長 下地 毅
（東証プライム市場 コード番号 3608）

問 合 せ 先 広報・IR室長 山田 耕平
Ｔ Ｅ Ｌ 03(5785)6400

㈱Appify Technologiesとの資本契約締結に関するお知らせ

 当社は、㈱Appify Technologies（本社：東京都港区、代表取締役社長 福田 涼介）と資本契約を締結しまし

たので、下記のとおりお知らせします。

記

１．資本提携の理由

当社は「ファッションエンターテインメントの力で世界の共感と社会的価値を生み出す」というパーパスを掲

げ、すべてのステークホルダーにとって世界一幸せなファッションカンパニーを目指しています。

中期経営計画（TSI Innovation Program 2025）において、デジタルとファッションを掛け合わせてファッショ

ンエンターテインメントを創造することを事業領域の一つと掲げ、FtoC 等の次世代生産体制構築に向けシタテル

社との業務資本提携、さらにメタバースやNFT等のデジタル市場への参入に向けアリババ・JPGAMES社との技術提

携を行ってまいりました。

さらにEC化率が4割近くにまで成長してきた現在、お客様にエンターテインメントあふれる買い物体験をして

いただくためには、変化する顧客サービスに柔軟かつスピーディーに対応できる新しい発想の次世代OMO・基幹プ

ラットフォームの実現が必要と判断し、このたび2021年にForbes 30 Under 30 Asiaに選出された福田 涼介CEO

率いる㈱Appify Technologiesと資本契約を締結し、J-KISS型新株予約権方式により㈱Appify Technologiesが発

行する新株予約権を取得することとしました。

当該企業はShopifyを始めとする次世代型のコマースプラットフォームと連携したアプリケーションの開発に

長けた企業で、ノーコードでモバイルアプリが作成できる「Appify」やロイヤリティープログラムを提供する「VIP」

等のアプリケーションで実績があります。

２．資本提携の相手先の概要

以 上

① 名 称 株式会社Appify Technologies

② 所 在 地 東京都港区六本木7-3-12

③ 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 福田 涼介

④ 事 業 内 容 ソフトウェアサービスの開発及びコンサルティング

⑤ 資 本 金 14,167,950円

⑤ 設 立 年 月 日 2018年6月15日

⑥ U R L https://appify.jp/